
UCHWAŁA NR XLV/289/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Dobre Miasto, przeznaczanej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10   oraz  ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielanie bonifikaty w wysokości 80% od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Dobre Miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 462/12 o pow. 0,0043 ha (w tym B - 0,0043 ha), położonej w obrębie nr 0002 miasta Dobre Miasto przy ul. 
Lotników, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KW Nr OL1O/00039126/4, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej z zastrzeżeniem, że nieruchomość przyległa  przeznaczona jest lub 
wykorzystywana na cele mieszkaniowe. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A05529-3867-4171-AEE9-9B826AE938E2. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


